•
, I

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL.FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO

PORTARIA DIGES;SECAD N. 03 DE 27 DE JANEIRO DE 2011

I

I

Institui gestor adminístrativ9 e Comissão de Fiscalização

Técnica da .terceira etapa da obra de construção do edifício
Sede do TRF ia Região, objeto do ContratÇl 98/2010,

firmado com a empresa.Engefort Construtora Ltda.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNALREGIÓNAL FEDERAL DA

PRIMEIRA REGIÃO., no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I. Designar os servidores Maurício Pinheiro da Costa Souza, arquiteto., Crea 1563fB/D-

"DF e CPF 034.106.637-03; Maurício Pereira Rubo, engenhe-iro civil, Crea 11262/D-D,F

e CPF 539.447.981-04; Euzébio Sá Cavaignac Neto, engenheir9 mecânico, Crea

8622/D-DF e CPF 290.039.541-00 e Luciano Lopes de Paula, arquiteto, Crea

45B29/D-MG e CPF 303.786.996-87 para compor a Comissão de Fiscalização Técnica

da terceira etapa da obra de construção do edifício Sede do TR~ fa Região;

11. Designar o servidor Maurício Pinheiro da Costa Souz~ para atuar com~ coordenador

da Comissão- de Fiscalização Técnica, exercendo ainda as atribuições de gestor,
administrativo do Contrato 98/2010.

Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

	00000001